様式第７号（第１１条関係）

古賀市環境人材バンク利用報告書

令和７年 ４月 １日

古賀市長 様

 古賀市環境人材バンクを利用しましたので、古賀市環境人材バンク制度実施要綱第１１条第１項の規

定により、次のとおり報告します。

利用申請者

個  人  ・  団  体  （○で囲む）

氏 名

ま た は

団 体 名

海の里自治会

担 当 者

連 絡 先

住 所

〒８１１－３１９２

古賀市駅東１－１－１

電 話 番 号 ０９２－９４２－１１１１

実 施 日 時 令和７年５月３日（土） 10 時 00 分から 11 時 30 分まで

学 習 会 等 の 名 称 海の里自治会学習会

学 習 会 等 の 会 場 名 海の里公民館 会場の所在地 古賀市海の里１－１－１

受 講 者 数 ２５人

派 遣 を 受 け た

環 境 ア ド バ イ ザ ー 名
古賀エコクラブ

感 想 等

●環境人材バンク制度についてどこでお知りになられましたか？

☑市ホームページ □チラシ □その他（       ）

●利用されての満足度を教えてください。

☑すごく満足 □満足 □やや満足 □どちらとも言えない

□やや不満  □不満 □すごく不満

●今後また利用したいと思いますか？

☑そう思う □どちらかといえばそう思う □分からない

□どちらかといえばそう思わない □そう思わない

●環境教育プログラムの感想やご意見などご記入ください。（自由記述）

参加者の方から、「とても興味深く勉強になった」、「自身の生活改善に努

めたい」などの声が多数ありました。今回知ったことを多くの人に伝え、

出来ることからひとつずつ行動していき、人にも自然にも優しい地域づく

りにつなげたいです。

※【添付資料】活動状況の分かる写真を添付してください。

チラシや周知文など学習会等の詳細が分かるものがある場合は、併せて添付してください。

記載例